INDICAÇÃO  Nº 151/06

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  após  cumprir  as

exigências  regimentais  vigentes,  e  ouvido  o  soberano  plenário,
INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a construção de uma Escola

de Ensino Fundamental no bairro Cidade Beira Mar.

JUSTIFICATIVA

       Maiores informações em plenário.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2006.

Alcemir jóia da Boa Morte

Vereador-autor